
Federación de Balonmano de Ceuta 

__________________________________________________________________________________	

	
	
	
	
	
	

	

Plaza Enrique El Navegante, Bloque A, Planta Baja puerta A.      51002-CEUTA  

51001	CEU
TA	Tlfs.	956	978	384	– 	 692	037	267	G51004224	

	

*JUNTA ELECTORAL* 
ACTA 02/2024  

En Ceuta, siendo las diecisiete 
horas del día veintiuno de agosto de dos 
mil veinticuatro, se reúnen los integrantes 
de la JUNTA ELECTORAL en los locales de la 
Federación Territorial de Balonmano de 
Ceuta (en adelante F.BM.CE), sita en Plaza 
Enrique El Navegante, Bl. A, Bajo A, de 
Ceuta, con la asistencia de los miembros 

titulares designados por la Junta Directiva de la F.BM.CE. y relacionados al margen, para conocer sobre 
los asuntos que a continuación se detallan: 

1. CONSTITUCIÓN 

Habiendo	finalizado	el	plazo	establecido	en	el	Calendario	Electoral	para	la	presentación	de	
Reclamaciones	contras	la	Convocatoria,	Calendario	Electoral,	Distribución	de	los	Asambleistas	por	
Estamentos	y	Composición	de	la	Junta	Electoral,	sin	que	se	haya	presentado	ninguna	reclamación,	la	
Junta	 Electoral	ACUERDA	 la	 continuación	 del	 proceso	 en	 los	 términos	 y	 plazos	 previstos	 en	 el	
Calendario	aprobado.	 

2. DESIGNACIÓN DE ESTAMENTO 

Censo de ENTRENADORES DE BALONMANO PLAYA: 
Vista la solicitud formulada por D. Marco Antonio ARRABAL SÁNCHEZ, en la que solicita 

ser incluido sólo en el Censo de Entrenadores en la Especialidad de Balonmano Playa,  
renunciando al Censo provisional de Árbitros en el que también estaba incluido, la Junta 
Electoral, una vez realizadas las comprobaciones oportunas RESUELVE: 

 
ESTIMAR dicha solicitud formulada por D. Marco Antonio ARRABAL SÁNCHEZ, acordando 

su inclusión solamente en el Censo de Censo de Entrenadores en la Especialidad de Balonmano 
Playa. 

Vº Bº 

 

 

 

 
Fdo.: Pedro Contreras López     Fdo.: Marco Antonio Arrabal Sánchez 
           PRESIDENTE/A                SECRETARIO  
   

ASISTENTES A LA REUNIÓN: 
 
Presidente/a: D. Pedro Arturo Contreras López 
Vocal:  Dª. Cristina Borrego Navarro 
Vocal:  D. Pablo Contreras Tejedor 
Secretario: D. Marco Antonio Arrabal Sánchez 

Firmado por ARRABAL
SANCHEZ MARCO ANTONIO -
***8094** Marco Antonio Arrabal
Sánchez, Secretario de la FBMCE,
el día 21/08/2024 con un certificado
emitido por AC FNMT Usuarios

CONTRERA
S LOPEZ 
PEDRO - 
45073124R

Firmado 
digitalmente por 
CONTRERAS LOPEZ 
PEDRO - 45073124R 
Fecha: 2024.08.22 
08:00:41 +02'00'



          Federación de Balonmano de Ceuta 

     ELECCIONES 2024 
 

___ 

 
 

C
al

le
 In

de
pe

nd
en

ci
a 

nú
m

er
o 

1 
– 

Lo
ca

l n
úm

er
o 

3 
51

00
1 

C
EU

TA
 T

lfs
. 9

56
 9

78
 3

84
 –

 6
92

 0
37

 2
67

 G
51

00
42

24
 

CENSO ESTAMENTO DE CLUBES DEFINITIVO 
 

 
 
 
 
 

 
CENSO ESTAMENTO DE ENTRENADOR@S DEFINITIVO 

 
Nº APELLIDOS NOMBRE N.I.F. EDAD SUPERFICIE 

01 RUIZ GARCIA  ANGEL JOSE ***9709** 46 PISTA 

02 MOHAMED MOHAMED  YOUNESS ***8040** 44 PISTA 
03 HARROUS MOHAMED  NORA ***0421** 32 PISTA 
04 HAMED MOHAMED MOHAMED LARBI  ***8820** 52 PISTA 
05 MOHAMED MAIMON KAUTAR ***4879** 23 PISTA 
06 DURÁN ARRABAL  JOSÉ MANUEL ***1175** 24 PLAYA 

07 ARRABAL SÁNCHEZ MARCO ANTONIO ***8094** 52 PLAYA 

 
 
 
 
 
 
 

Nº DENOMINACIÓN O RAZÓN SOCIAL C.I.F REGISTRO SUPERFICIE 

01 CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL BALONMANO ESTUDIANTES G51019131 189/162 PISTA 

02 CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL BALONMANO RAMÓN Y CAJAL G51011138 142/127 PISTA 
03 CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL BALONMANO SEVERO OCHOA G51034767 264/233 PISTA 
04 CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL ANDRÉS MANJÓN G10869493 384-349 PISTA 



          Federación de Balonmano de Ceuta 

     ELECCIONES 2024 
 

___ 

 
 

C
al

le
 In

de
pe

nd
en

ci
a 

nú
m

er
o 

1 
– 

Lo
ca

l n
úm

er
o 

3 
51

00
1 

C
EU

TA
 T

lfs
. 9

56
 9

78
 3

84
 –

 6
92

 0
37

 2
67

 G
51

00
42

24
 

CENSO ESTAMENTO DE ÁRBITR@S DEFINITIVO 
 

Nº APELLIDOS NOMBRE N.I.F. EDAD SUPERFICIE 

01 ACHA AIR HOSSAIN ZAINAB ***4823** 21 PISTA 

02 MOHAMED AGAJGAJ HAYAR ***1378** 23 PISTA 
03 MOHAMED AHMED IKRAM ***1195** 24 PISTA 
04 MOHAMED MOHAMED YUNES ***9918** 32 PISTA 
05 KANJAA AMAR ABDELJAK ***1782** 35 PISTA 
06 HARRUS CHAIRI MUNIR ***1689** 43 PISTA 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 



          Federación de Balonmano de Ceuta 

     ELECCIONES 2024 
 

___ 

 
 

C
al

le
 In

de
pe

nd
en

ci
a 

nú
m

er
o 

1 
– 

Lo
ca

l n
úm

er
o 

3 
51

00
1 

C
EU

TA
 T

lfs
. 9

56
 9

78
 3

84
 –

 6
92

 0
37

 2
67

 G
51

00
42

24
 

CENSO ESTAMENTO DE JUGADOR@S DEFINITIVO 
 

 DNI Apellidos Nombre Edad Club Superficie 

1 ***1194** AMAR MOHAMED NIHAD 31 C.D.E. BM. ESTUDIANTES CEUTA Pista 

2 ***46336* FERNANDEZ DAMARIS SAL. 23 C.D.E. BM. ESTUDIANTES CEUTA Pista 

3 ***1407** MENDEZ ESTEBAN LARA BELEN 22 C.D.E. BM. ESTUDIANTES CEUTA Pista 

4 ***2324** HAMIDO ABDERRAZAK SAMIA 22 C.D.E. BM. ESTUDIANTES CEUTA Pista 

5 ***5907** ABDERRAZAK ABDESELAM AMAL 21 C.D.E. BM. ESTUDIANTES CEUTA Pista 

6 ***1661** AHMED AHMED SHORROK 21 C.D.E. BM. ESTUDIANTES CEUTA Pista 

7 ***1891** MAIMON MOHAMED SALMA 20 C.D.E. BM. ESTUDIANTES CEUTA Pista 

8 ***5230** AHMED AHMED DIKRA 19 C.D.E. BM. ESTUDIANTES CEUTA Pista 

9 ***1944** AHMED ENFEDDAL NEYLA 19 C.D.E. BM. ESTUDIANTES CEUTA Pista 

10 ***7903** MOHAMED ABDESELAM SIWAR 18 C.D.E. BM. ESTUDIANTES CEUTA Pista 

11 ***7814** ABDESELAM ABDEL LAH CAUZAR 17 C.D.E. BM. ESTUDIANTES CEUTA Pista 

12 ***5188** MOHAMED ABDERRAHAMAN DIKRA 17 CLUB BALONMANO RAMON Y CAJAL Pista 

13 ***9822** AHMED TAIF FATIMA 17 CLUB BALONMANO RAMON Y CAJAL Pista 

14 ***5749** AHMED ABDESELAM FATIMA SORA 17 C.D.E. BM. ESTUDIANTES CEUTA Pista 

15 ***2339** MOHAMED EL AAYACHI MANAR 17 C.D.E. BM. ESTUDIANTES CEUTA Pista 

16 ***8000** MOHAMED MOHAMED RAWDA 17 C.D.E. BM. ESTUDIANTES CEUTA Pista 

17 ***2134** EL KHAMLICHI SAADAOUI ROKAYA 17 CLUB BALONMANO RAMON Y CAJAL Pista 

18 ***5069** BOUKZIR DRIS SULAIKA 17 C.D.E. BM. ESTUDIANTES CEUTA Pista 

19 ***2497** LOUJIHI MOHAMED YASMIN 17 C.D.E. BM. ESTUDIANTES CEUTA Pista 

20 ***5581** AHMED MOHAMED AFNAN 16 CLUB BALONMANO RAMON Y CAJAL Pista 



          Federación de Balonmano de Ceuta 

     ELECCIONES 2024 
 

___ 

 
 

C
al

le
 In

de
pe

nd
en

ci
a 

nú
m

er
o 

1 
– 

Lo
ca

l n
úm

er
o 

3 
51

00
1 

C
EU

TA
 T

lfs
. 9

56
 9

78
 3

84
 –

 6
92

 0
37

 2
67

 G
51

00
42

24
 

21 ***2413** EL YASSINI FADIL ANISA 16 C.D.E. BM. ESTUDIANTES CEUTA Pista 

22 ***1102** BEN AZIZ GARCIA CHEIMA 16 C.D.E. BM. ESTUDIANTES CEUTA Pista 

23 ***1207** HAMMU MAIMON DICRA 16 C.D.E. BM. ESTUDIANTES CEUTA Pista 

24 ***5227** LAHSEN DRIS DIKRA 16 C.D.E. BM. ESTUDIANTES CEUTA Pista-Playa 

25 ***9995** ABDESELAM KASSEN FATIMA-SOH. 16 C.D.E. BM. ESTUDIANTES CEUTA Pista-Playa 

26 ***7887** MOHAMED MOHAMED LILIEN 16 C.D.E. BM. ESTUDIANTES CEUTA Pista 

27 ***2291** YESFI GHEBALOU MANAL 16 CLUB BALONMANO RAMON Y CAJAL Pista 

28 ***5569** MOHAMED BENKHADA MARIAM 16 C.D.E. BM. ESTUDIANTES CEUTA Pista-Playa 

29 ***5934** CALVACHE AHMED MARIAM 16 C.D.E. BM. ESTUDIANTES CEUTA Pista 

30 ***2369** ABDELKADER ZAMOURI RIFI NABILA 16 C.D.E. BM. ESTUDIANTES CEUTA Pista 

31 ***5947** ABDESELAM MUFEDDAL NOOR 16 CLUB BALONMANO RAMON Y CAJAL Pista 

32 ***5368** AMAR EL ABBOUBI NOOR 16 C.D.E. BM. ESTUDIANTES CEUTA Pista-Playa 

33 ***5715** MOHAMED MOUBARIK RAMIA 16 CLUB BALONMANO RAMON Y CAJAL Pista 

34 ***5031** AHMED ABSELAN SALMA 16 C.D.E. BM. ESTUDIANTES CEUTA Pista 

35 ***4890** ORELLANA BIROUCH SARA 16 C.D.E. BM. ESTUDIANTES CEUTA Pista-Playa 

36 ***5574** EL FERCHEM AL LAL SARA 16 C.D.E. BM. ESTUDIANTES CEUTA Pista-Playa 

37 ***5155** MOHAMED ABSELAM UMMAIMA 16 C.D.E. BM. ESTUDIANTES CEUTA Pista 

38 ***5251** MUSTAFA R´GHIF WARDA 16 C.D.E. BM. ESTUDIANTES CEUTA Pista 

39 ***7951** MOHAMED ARGAZ YASMINA 16 CLUB BALONMANO RAMON Y CAJAL Pista 

40 ***2000** ABDELUAHID DOMINGUEZ YUSRA 16 CLUB BALONMANO RAMON Y CAJAL Pista 

 


